Директору МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1»
                                                                                                                 Светлане Мирославовне Шотт
	             от ____________________________
[bookmark: _GoBack](ФИО родителя /законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________
                                                                       (фамилия, имя, отчество ребёнка)
в МБУ ДО «Краснотурьинская детская музыкальная школа № 1» на обучения по дополнительной     предпрофессиональной / общеразвивающей      программе (нужное подчеркнуть)     в      области	музыкального искусства	 _____________________________________________________________________________________
(«фортепиано», «струнные инструменты (скрипка, виолончель)», «духовые и ударные инструменты (флейта, саксофон, кларнет, гобой, труба, ударные инструменты)», «народные инструменты (гитара, домра, балалайка, баян, аккордеон)» с указанием инструмента)

СВЕДЕНИЯ О РЕБЁНКЕ

1. Число, месяц и год рождения ____________________________________________________
1. Гражданство __________________________________________________________________
1. Адрес фактического проживания________________________________________________
1. В какой общеобразовательной школе обучается: № _______ класс _______ смена_____
1. Социальный статус: многодетная семья, малообеспеченная, ребёнок-инвалид, сирота, опекунство (нужное подчеркнуть)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ОТЕЦ: (ФИО)  ______________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Фактическое место проживания _________________________________________________
Контактный телефон сотовый _________________________ служебный ______________

МАТЬ:  (ФИО)  ______________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Фактическое место проживания _________________________________________________
Контактный телефон сотовый __________________________ служебный _____________

На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального искусства, согласен (согласна):
Подпись родителя (законного представителя) ___________________ / _____________________/

С Уставом, лицензией школы на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами, локальными актами, режимом работы учреждения ознакомлен (ознакомлена):
Подпись родителя (законного представителя) ___________________ / _____________________/

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку персональных сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения образовательного процесса, сохранения жизни и здоровья ребёнка. Согласие действует в течение всего периода обучения ребёнка в учреждении. Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.
Подпись родителя (законного представителя) ___________________ / _____________________/

ПРИМЕЧАНИЕ (к заявлению прилагаются следующие документы):
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. Копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного   представителя) ребёнка
3. Фотография ребёнка 3х4 (2 шт.)
4. Медицинская справка о состоянии здоровья ребёнка
5. Документ, подтверждающий социальную льготу